中共建筑装饰学院总支部委员会文件
装饰党发〔2021〕6 号

建筑装饰学院党校
关于举办第 52 期入党积极分子培训班的通知

各班级团支部：

为进一步加强我院入党积极分子队伍建设，提高学生思想觉

悟，端正入党动机，为组织发展奠定基础，根据学校党校要求，

结合我院实际，定于 2021 年 4月-5 月举办第 52 期入党积极分

子培训班。有关事宜通知如下：

一、培训对象

本期培训班的培训对象主要是积极要求进步，主动向党组织

靠拢，已经向党组织递交过入党申请书，经过学院初期培养、考

察，思想觉悟较高，学习刻苦、工作努力、德才兼备、表现优秀

的入党积极分子。

二、培训学习内容

1.《中国共产党章程》；

2.中国共产党党史；

3.《大学生入党培训教材》；

4.习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大以及

十九届二中、三中、四中、五中全会精神、习近平关于“不忘初

心、牢记使命”重要论述、《习近平谈治国理政》第三卷、2021

年全国两会精神等；

5.实践锻炼。

★

三、培训考核

1.培训考核。培训考核工作实行教考分离。校党校负责统一

培训教材、试卷命题、考核、阅卷、发放结业证书等工作；学院

党校结合实际情况完成学员选定、教学计划制定、讲座教师选聘、

教学组织管理等相关工作。通过学院党校培训、考核后，方能参

加学校党校的考试。

2.考核安排。学院党校考核安排见附表。学校党校拟定于 5

月 29 日（周六）举行统一的闭卷考试（具体事宜另行通知）；

学院党校应于 5 月 22 日之前完成相关教学培训工作。

五、培训要求

1.学院团委组织部负责培训班学员到会考勤和考核工作。

2.参加培训班的学员要遵守培训班的纪律，认真听课，做好

笔记，不得迟到、早退。凡缺课超过 2 学时者均属于未完成培训

班的学习任务，不得参加考试，不予评定成绩。无故旷课者，取

消本次成绩和参加下一次培训的资格。

3.培训结束前，全体学员须参加由学校党校统一组织的结业

考试（闭卷）。学习结束后，学员须及时向学院党总支递交一篇

学习体会（思想汇报）。

4.培训班结束时，各学员填写《入党积极分子培训班学员登

记表》，分别交到学校党校和学院学生党支部备案。

附件：建筑装饰学院第 52 期入党积极分子培训安排表

中共江苏建筑职业技术学院

建筑装饰学院总支部委员会

2021 年 4 月 16 日

附件：

建筑装饰学院分党校第 52 期入党积极分子培训班

教 学 计 划

序号 内容 学时 时间 主讲人 地点

1 开班典礼 ——
4 月 19 日（星期一）

晚 19:00-20:30

李彦江 教二楼（待定）

2
十九届二中、三中、四中、五

中全会精神学习
4 陈宏振 教二楼（待定）

3 2021 年全国两会精神 4
4 月 20 日（星期二）

晚 19:00-20:30
娄志刚 教二楼（待定）

4 培训教材学习 4
4 月 21 日（星期三）

晚 19:00-20:30
张 龙 教二楼（待定）

5 从党史中读懂共产党人的初心 4
4 月 26 日（星期一）

晚 19:00-20:30
龚媛媛 教二楼（待定）

6 《习近平谈治国理政》第三卷 4
4 月 27 日（星期二）

晚 19:00-20:30
崔宏利 教二楼（待定）

7
习近平新时代中国特色社会主

义思想及党的十九大精神
4

4 月 29 日（星期四）

晚 19:00-20:30
袁 祯 教二楼（待定）

8 《中国共产党章程》学习 4
5 月 11 日（星期二）

晚 19:00-20:30
李彦江 教二楼（待定）

9 分党校：复习考试一 2
5 月 12 日（星期三）

晚 19:00-20:30
胡晓爽、程宝珏 教二楼（待定）

10
培训教材学习

知识强化复习
4

5 月 17 日（星期一）

晚 19:00-20:30
王建霞 教二楼（待定）

11 实践锻炼 4
5 月 18 日（星期二）

晚 15:00-16:30
张 龙 另行通知

12 分党校：复习考试二 2
5 月 19 日（星期三）

晚 19:00-20:30
张龙、陈贤硕 教二楼（待定）

13 学校党校：闭卷考试 ——
5 月 29 日（星期六）

上午（待定）
—— 另行通知

备注：教学安排如有调整，以学院通知为准。